РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 23.03.2020                                    с. Суриково                                        № 42-151

О внесении изменений в решение

Суриковского сельского Совета

депутатов от 26.11.2018г. № 28-105

«О налоге на имущество физических лиц»

 В соответствии с Налоговым кодексом РФ, на основании заключения

юридической экспертизы, руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета,

Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Суриковского сельского Совета депутатов от

26.11.2018 № 28-105 «О налоге на имущество физических лиц» следующие

изменения:

 1.1. В абзаце 6 пункта 3.1. слова «площадь которых» заменить словами

«площадь каждого из которых».

 2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении

одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа

очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц

 3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической

газете «Новый путь» и разместить на сайте администрации Суриковского

сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net).

Председатель Суриковского

сельского Совета депутатов                                                       Л.М. Семкова

Глава сельсовета                                                                         Н.П. Арапова